el 30%, de lo que, en definitiva, le corresponda a cada una de ellas por sus labores en la

sede anterior (ley 27.423).

El Doctor GABRIEL DE VEDIA manifestó:

En virtud  de  lo  que  surge  del  acuerdo  que  antecede,  el  TRIBUNAL

RESUELVE: 1)  Modificar  la  sentencia  y elevar  el  capital  de  condena en  la  suma de

PESOS  CUATROCIENTOS  SIETE  MIL  QUINIENTOS  SETENTA  Y  CUATRO  con

quince  centavos  ($407.574,15),  con  más  los  intereses  dispuestos  en  grado que  aquí  se

confirman.  2) Costas  en ambas instancias  tal  como lo establece  el  considerando IX. 3)

Honorarios de ambas instancias tal como lo establece el considerando IX del primer voto.

4)Regístrese, notifíquese, cúmplase con el art.